МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   «  22  » декабря 2025 г.                     № 8/16

с.Дылым

Об утверждении плана работы Собрания депутатов

МР «Казбековский район» на 2026 год.

Заслушав и обсудив план работы Собрания депутатов МР «Казбековский район»

на 2026 год, Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить план работы Собрания депутатов МР «Казбековский район» на 2026 г

2.План работы районного Собрания депутатов на 2026 год разместить на сайте

администрации МР «Казбековский район».

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель       Г.М.Гирисханов

                                                                                                                           Утвержден решением

Собрания депутатов
МР «Казбековский район»

                                                                                                                           от « 22 » декабря 2025 г. №8/16

                                                                                            ПЛАН
работы Собрания депутатов МР «Казбековский район» на 2026 год

№

п/п
Наименование вопросов для рассмотрения на

сессиях.
Дата,

проведе
ния

Ответственные

за вопрос

1. Об исполнении бюджета МР «Казбековский

район» за 2025 год
январь
февраль
март   2026 г.

Руководитель ФУ района.

2. Отчет Главы МР «Казбековский район» за 2025

год.
МусаевГ.Г –глава МР

«Казбековский район»,

3.

Отчет о деятельности ОМВД России по

Казбековскому району за 2025 год.
Начальник ОМВД РФ

по Казбековскому р-ну.

1. Информация о качестве и доступности оказания

медицинской помощи населению МР

«Казбековский район»

апрель
май
июнь
2026 г.

  Главный врач ЦРБ.

2. Информация об итогах весенне-полевых работ

во всех категориях хозяйств МР «Казбековский

район»

 Директор МКБУ

«Управление сельского

хозяйства» МР.

3. Отчет о работе КСП района за 2025 год  Председатель КСП МР

«Казбековский район»

1. Информация о подготовке образовательных

учреждений района к началу нового учебного

2026. -2027 годов.

июль
август
сентябрь
2026 г.

Начальник

Управления

образования района.

2. Информация о работе СД МР «Казбековский

район» за 2025 год.

Гирисханов Г.М. –

председатель СД МР

Казбековский район.

1. Об утверждении бюджета МР «Казбековский

район» на 2027 год в I и IIчтениях.

октябрь

ноябрь

декабрь

2026 года.

Руководитель

финансового управления

МР «Казбековский

район»

2 Об утверждении плана работы Собрания

депутатов МР «Казбековский район» на 2027 г

Гирисханов Г.М. –

председатель Собрания

депутатов МР

«Казбековский район».

          Председатель Собрания депутатов

             МР «Казбековский район»                                                             Г.М.Гирисханов